
お客様各位                               2022 年 4 月 

  

ＥＮ変換コネクタ仕様変更のご案内 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、この度、ＥＮ変換コネクタにつきまして、下記の通り仕様を変更いたしますので、ご案内申し   

上げます。 

今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

謹 白 

記 

 

ＥＮ変換コネクタ スターターキットに組み込んでおりますジェイフィード EN スワブの包装仕様を 

変更いたします。 

※製品、品番、JAN コード、価格等の変更はございません。 

変更前  変更後 

 

 

 

 

 

販売名：ＥＮ変換コネクタ                医療機器届出番号：34B1X00001000105 

品 番 型式 JAN コード 梱包単位 

JF-TCAB スターターキット 4987494316243 10 セット×10 箱＝100 セット 

 

 

 

220215.64 ～ 

出荷見込み時期につきましては、弊社担当者よりご案内させていただきます。 

以 上 

製造販売業者 お問い合わせ先  

株式会社ジェイ・エム・エス カスタマーサポートセンター TEL 0120-923-107 

 

対象規格 

変更内容 

変更開始ロット 


